

- 1.- Se aprueba modificación a Ordenanza sobre cobro de derechos municipales por estacionamientos. -
- 2.- Se aprueba bases de avenimiento en causa de Oscar Solis.
- 3.- Se aprueba costos de mantención y operación de proyecto Reposición y ampliación Edificio Consistorial de Lota por \$ 414.057.116.
- 4.- Se aprueban costos de operación y mantención de los siguientes proyectos:
 - Mejoramiento multicancha, Pob. Polvorín 3, Lota por \$ 18.000.000;
 - Construcción Centro Comunitario Villa las Estrellas por \$ 3.060.000.-
- 5.- Se aprueba modificación presupuestaria por M\$ 1.000 para cubrir diferencia en adquisición de móviles para salud.-
- 6.- Se aprueba autorizar a Sra. Berta Delgado para vender productos del mar en Caupolicán con Duarte.
